
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000027 Data: 29/04/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000024
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Locação de Veículos com condutor, para realização de viagens Intermunicipais e Interestaduais 

Fornecedor: Clóvis Transporte Turístico Ltda.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 Locação de Veículo com no mínimo 25 
lugares

5.000.0000 5.1000 25.500.0000 13/05/2019

00003 Locação de Veículo com no mínimo 39 
lugares

5.000.0000 6.1000 30.500.0000 13/05/2019

00005 Locação de veículo com no mínimo  50 
lugares

5.000.0000 7.1000 35.500.0000 13/05/2019

Total do Fornecedor  Clóvis Transporte Turístico Ltda. 91.500.0000

Fornecedor: Luiz Roberto Ribeiro & Cia. Ltda.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Locação de Veículo com no mínimo 15 
lugares

5.000.0000 4.2000 21.000.0000 13/05/2019

00004 Locação de Veículo com no mínimo 46 
lugares

5.000.0000 6.5000 32.500.0000 13/05/2019

Total do Fornecedor  Luiz Roberto Ribeiro & Cia. Ltda. 53.500.0000

TOTAL DO PROCESSO  000027 / 2019 145.000.0000

T O T A L    G E R A L 145.000.0000


